
» Obsah *<4 ’

Stavebnictví
a i n t e r i é r

Duben 2016, ročník 24 
Vychází měsíčně.
ISSN 1211-6017, MK ČR E 7441

Vydavatel:
Vega společnost s ručením omezeným

Šéfredaktor:
RNDr. Jiří Hejhálek, tel.: 495 518 862

Sekretariát a předplatné:
tel.: 777 844 401, predplatneiSvega.cz

Redakce a inzerce:
Mgr. Jarmila Burešová, tel.: 777 844 408 
Mgr. Zuzana Fajfrová, tel.: 777 844 407 
Martin Havlík, tel.: 733 114 226 
Mgr. Helena Hejhálková, tel.: 777 844 405 
Jan Hejhálek, tel.: 606 669 968 
Jeannette Kršková, koordinace@)vega.cz 
Věra Machková, DIS., tel.: 777 844 412

Grafické zpracování:
Jiří Hejhálek, jirikgivega.cz
Bc. Tomáš Novák, tomas.novak@vega.cz

Adresa redakce:
Vega společnost s ručením omezeným 
Ak. Heyrovského 1178,500 03 Hradec Králové 
tel.: 495 518 802-3, 495 518 862 
fax: 495 518 804 
e-mail: si@vega.cz; www.vega.cz

Redakční rada:
Marie Báčová, ČKAIT
Ing. Jan Bedrníček, ČKAIT
Ing. Lubomír Keim, CSc., VÚPS Praha
Ing. Karel Pavlík, Silis
Doc. Ing. Milan Kašpar, CSc., ČVUT
Ing. Rudolf Bčhm, NSC Brno
Ing. Jan Škramlik, Ph.D, VUT Brno, FAST
Ing. Jitka Mohelníková, Ph.D., VUT Brno, FAST

Tisk:
AKONTEXT, společnost s ručením omezeným

Distribuovaný náklad: 5 500 ks

Cena výtisku 75 Kč. Předplatné na rok 690 Kč

Příspěvky označené jménem autora se nemusí vždy 
shodovat s míněním redakce. Nevyžádané rukopisy se 
nevracejí. Výslovně si vyhrazujeme právo na 
redakční zpracování rukopisů a dopisů čtenářů. 
Podávání novinových zásilek povolila ČP, s.p. - OZ 
Východní Čechy, č.j.: PP/2 - 527/97 ze dne 28.1.1997. 
Držitelem autorských práv к měsíčníku 
Stavebnictví a interiér je Vega společnost s ručením 
omezeným. Zhotovování a rozmnožování kopií 
jednotlivých částí nebo celku je možné pouze 
s výslovným souhlasem vydavatele.

Klasifikace článků:

0  všeobecně informativní text 
I  populárně technický text 

0  odborný nebo vědecký text 
0  firemní text 

redakční text

© 2016 Vega společnost s ručením omezeným

T itu ln í s trana: Hudební klub Rock Café

Foto: Archiv klubu Rock Café

Izolační výrobky, materiály a systémy

Založení, které dokončí práci za vás! str. 20

Optimální tloušťka tepelné izolace str. 21

Tepelné izolace -  část I str. 24

Detaily jsou klíčové pro dlouhou životnost zateplení str. 30

2D a 3D napojovací lišty pro ETICS str. 32

Produkty Kingspan izolace jako řešení aktuálních požadavků 
normy CSN 730540-2 str. 33

Pokroková fasáda v Šumperku: Izolaci z PUR desek
doplnila protipožární řešení od HPI-CZ i netopýří budky str. 36

Omítkové systémy Remmers pro různé použití str. 44

Knauf Drystar -  nový systém do vlhkých a mokrých místností str. 56

Stavby a architektura

Renovace Chillout Zóny hudebního klubu Rock Café str. 6 

Nový teplý kabát panelového domu není samozřejmost str. 38

Stavební materiály a systémy

Jak na beton aneb průvodce betonářskou kuchyní
2. díl -  Jak připravit stavbu před betonáží základové desky str. 10

Zajištění přídržností sanačních hmot na betonovém,
nebo železobetonovém podkladu str. 12

Cihelný systém HELUZ a stavební akustika str. 14

Dřevohliníkové okno HF410 -  novinka od Internormu str. 18

Fasády -  mýty a legendy str. 28

Fasáda bez prasklin? Bez kvalitní perlinky se neobejdete str. 34

Kreativní techniky při nanášení fasádních omítek str. 40

Barevná symbióza fasád a stínící techniky str. 42

Jak na kvalitní omítky (nejen) u rekonstrukcí str. 48

Lukoprenové formy ve štukatérství str. 52

Retro keramické postavy a moderní obklady oživly 
v bazénu Klatovy str. 54

CETRIS získává nové zákazníky po celém světě str. 58

Detaily napojení střešních oken str. 62

Žlabová spojka včetně spojky naválky str. 65

Vnitřní stěny Aluprof -  komplexní řešení pro firmy str. 74

Společnost

Důležité maličkosti str. 60

Novým předsedou Cihlářského svazu Čech a Moravy
je Josef Kotek str. 80

Technická zařízení budov

Požární světlovod SUNIZER PYRO str. 66

Energetická náročnost budovy a řešení vytápění 
a klimatizace v hradecké knihovně str. 70

Vysoce kvalitní a hygienické rozvody vzduchu provětrání 
s rekuperací v rodinném domě str. 71

TaHoma® -  inteligentní ovládání domácností str. 72

Dokonale odhlučněný systém vnitřní kanalizace:
Wavin SITech-i- str. 73

Veletrhy, výstavy, soutěže a semináře

Tepelná čerpadla v Evropě a u nás str. 68

Mezinárodní seminář Dřevostavby završil 20 ročníků str. 76

Co přinesou Stavební veletrhy Brno? str. 78

IFAT2016 str. 81

str. 21

str. 44

str. 6

str. 18

str. 74

str. 80

str. 68

www.stavebnictvi3000.cz Stavebnictví a interiér 4/2016 3

mailto:tomas.novak@vega.cz
mailto:si@vega.cz
http://www.vega.cz
http://www.stavebnictvi3000.cz

